Idem res. de xxiiij. barr. ferr. rec. de rem. Et
de ^c viij. xlj. lib. de barr. ferr. rec. de emp.

Summa.

De quibus in expens. circa opus claustri per tempus
comp. ^c viij. xlj. lib.

Summa. viij. xlj. lib.

Et rem. xxiiij. barr. ferr.

CRAMPYS.

Idem r. de iiij. crampys rec. de rem.

Summa patet.

De quibus in expens. nichil.

METTAL EN.

Idem res. de ^c iij. lxxvj. lib. metall. en. rec. de rem.

Summa patet.

De quibus in expens. circa campanile beate Marie in

borealē campanile xxvj. lib.

INSTAUR. MORTIS INFERIORIS.

Idem res. de vj scalis rec. de rem. Et de iiij.
 Sarr. debilibus rec. de rem. et de j lecterna et ij.
 tabulis cum X; pr. trestallorum et j. Boffet serat.
 et ij. formul. et ij bollers ferro ligat. et ij. Waggys. et
 iiij. hamys et vj. boltys ferr. et j. wymel et j magn.
 boryxer cum. j. parvo borier et j trabes de ferr. ad
 ponderand. et j trabes de ligno et j. snybber cum j pari de
 pynsers et de j compas et j parva campana sine claper
 et de j magna scala et de j rota pro magna machina et v.
 senectores et de j plana et de ij. ci^chol et de j. cista
 pro mortar. et j. boket. Et ij. mar^frys. Et de ij cordul.
 Et de iiij. chysal et de j. fule et j. Crowe cum iiij parvis
 crowys. Et ^{de} iiij poleis enei. Et de j covel et de ij. carrys
 vz. j pro meremio et j pro lapidibus. Et de iiij.
 Chagerys in domo lath. Et de j. cooper^tore enei pro
 cistul. fontis et de j. axe. in domo Lath. Et de j. lynch
 lign. in domo Plumber. Et de ij Scheftys gross. in eadem domo
 et rem. quedam pars historie de Passione de Christi in alta
 Camera Item ij tabule in domo plumar rem.

(In expens. comp. et Joh. Cornwayle Lath. apud lapidicum)
 pro petr. vidend ad opus magne fenestre in capite ecclesie et
 (Crossed out v. above.) -----

Roll. 2650.

1390. 1391.

Compotus domini Ricardi Skynnere Presb. Custodis
 operis ecclesie Cathedralis^{al} Exon. a die lune proxima⁹
 post festum S. Mich. Anno domini Millesimo ccc.
 Nonagesimo usque eandem^v diem anno domini etc.,
 Nonagesimo primo per unum annum integrum.

ARR. Idem rec. de arrer. nichil.

REDDIT. DOMORUM R. BRAYIEGH ET ALIARUM AD FABRICAM
 PERTINENT.

Idem r. ^{de}xxiiijs. de redditu domorum Scholarum ad term.
 Natal. domini Pasche et Nativitatis S. Joh. Baptiste soluend.
 Et de xs. de redd. Joh. Mably. ad term. Natalis domini
 Pasche et S. Joh. et S. Mich. Et de vjs. viijd. de reddit.
 Joh. Stoke. ad dictos term. et xs. de redditu j schope
 quondam Johannis Baker ad dictos term. Et de iiijd.
 de redditu tenementi nuper Joh. Webber infra portam orientale
 ad dictos term. Et de xvijd. de redd. Baldewini Tayllour
 pro uno parvo gardino. Et de viijs. de redditu Johannis
 Peers ad dictos term. Et de viijs. de reddit. j. camere
 cum schopa^a inferius quam tenet Edwardus Gest.